
2024年下沙文化广场音响更换项目
自行采购结果公示

一、项目信息

项目名称：2024年下沙文化广场音响更换项目；

预算金额：399000元。

二、投标供应商名称及报价

1.广州市剧院之声音响科技有限公司，报价 346502元。

2.深圳市一禾音视频科技有限公司，报价 325500元。

3.楼上（深圳）科技有限公司，报价 305411.3元。

三、候选中标供应商名单

1.深圳市一禾音视频科技有限公司 ；

2.广州市剧院之声音响科技有限公司；

3.楼上（深圳）科技有限公司。

四、中标/成交信息

供应商名称：深圳市一禾音视频科技有限公司；

供应商地址：深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区联李东路 8

号赛为大楼 A9F



中标金额:325500元。

五、主要标的信息

货物类

名称：2024年下沙文化广场音响更换项目

服务范围：详见需求文件

服务要求：详见需求文件

服务时间：详见需求文件

服务标准：详见需求文件

六、公示时间

2024年 8月 23日至 2024年 8月 26日（公示期限为三个自

然日）。

七、联系方式

1.采购人信息：

名称：深圳市福田区沙头街道办事处；

地址：深圳市福田区新沙路 60号。

2.项目联系方式：

项目联系人：鲁工；

电话：13715383067。

深圳市福田区沙头街道办事处

2024年 8月 23日




	2024年下沙文化广场音响更换项目
	自行采购结果公示
	一、项目信息
	四、中标/成交信息
	七、联系方式

